
UBND  TỈNH ĐIỆN BIÊN 

 SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

 

Số:         /QĐ-SGDĐT  

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

  Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc 
 

Điện Biên, ngày       tháng 3  năm 2023 
                   

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công bố công khai dự toán bổ sung chi ngân sách năm 2023 
 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  

 

Căn cứ Quyết định số 07/2012/QĐ-UBND ngày 05 tháng 4 năm 2012 của 

UBND tỉnh về việc ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ 

Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân 

sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ; Thông tư số 90/2018/TT-

BTC ngày 29 tháng 8 năm 2018 của Bộ Tài chính sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính 

hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách,tổ chức 

được ngân sách nhà nước hỗ trợ; 

Căn cứ Quyết định số 361/QĐ-UBND ngày 09/3/2023 của UBND tỉnh 

Điện Biên về việc giao kinh phí thực hiện Chương trình “Sóng và máy tính cho 

em trên địa bàn tỉnh Điện Biên; 

Xét đề nghị của Kế toán trưởng. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố công khai số liệu dự toán bổ sung chi ngân sách năm 

2023 của Sở Giáo dục và Đào tạo (biểu chi tiết kèm theo). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Chánh Thanh tra Sở, Trưởng phòng Kế 

hoạch và Tài chính,Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./.                             

Nơi nhận:                                                        
- Như Điều 3; 

- Sở Tài chính; 

- Websitte Sở GDĐT; 

- Lưu: VT, KHTC. 
 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Đoạt 
 



Đơn vị: Sở Giáo dục và Đào tạo

Chương 422

Đơn vị tính 1000 đồng

CHI TIẾT THEO ĐƠN 

VỊ SỬ DỤNG

I. Thu chi ngân sách về phí lệ phí

1. Số thu 

2. Số thu nộp Ngân sách

3. Số thu được để lại chi

II. Dự toán chi NSNN 32.491.078,257     32.491.078,257  32.491.078,257   

Chi sự nghiệp giáo dục 32.491.078,257     32.491.078,257  32.491.078,257   

1. Chi sự nghiệp giáo dục tiểu học 16.048.817,000     16.048.817,000  16.048.817,000   

1.1.Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên

1.2.Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên 16.048.817,000     16.048.817,000  16.048.817,000   

Trong đó: 

- Thực hiện Chương trình "Sóng và máy tính cho em" 16.048.817,000     16.048.817,000 16.048.817,000  

2. Chi sự nghiệp giáo dục trung học cơ sở 13.385.943,000     13.385.943,000  13.385.943,000   

2.1.Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên

2.2.Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên 13.385.943,000     13.385.943,000  13.385.943,000   

Trong đó: 

- Thực hiện Chương trình "Sóng và máy tính cho em" 13.385.943,000     13.385.943,000  13.385.943,000   

3. Chi sự nghiệp giáo dục trung học phổ thông 3.056.318,257        3.056.318,257    3.056.318,257     

3.1 Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên

3.2 Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên 3.056.318,257        3.056.318,257    3.056.318,257     

Trong đó: 

- Thực hiện Chương trình "Sóng và máy tính cho em" 3.056.318,257        3.056.318,257    3.056.318,257     

Văn phòng Sở Giáo dục 

và Đào tạo

DỰ TOÁN BỔ SUNG THU - CHI NGÂN SÁCH NHÀ NƢỚC GIAO VÀ PHÂN BỔ  NĂM 2023

(Kèm theo Quyết định số              /QĐ-SGDĐT ngày      /3/2023 của Sở Giáo dục và Đào tạo)

GHI CHÚTổng số  giaoNỘI DUNG Tổng số đã phân bổ


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-18T18:47:40+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Văn Đoạt<doatnv@dienbien.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-03-18T19:53:54+0700


		2023-03-18T19:54:17+0700


		phongcntt@dienbien.edu.vn
	2023-03-18T19:54:32+0700


		phongcntt@dienbien.edu.vn
	2023-03-18T19:54:50+0700


		2023-03-20T15:21:54+0700


		2023-03-20T15:22:07+0700


		phongcntt@dienbien.edu.vn
	2023-03-20T15:22:47+0700




